

Diarienummer
2017/ KS 0001 001

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport april 2017

Get Online Week – nyföretagarcentrum deltar

Kampanjen Get Online Week arrangeras en gång per år över hela Europa. Syftet är att få fler att använda internet och komma med i den digitala gemenskapen. Biblioteket, servicecenter, IT-avdelningen och föreningen SeniorNet samverkar kring arrangemanget i Tyresö den 27 mars- 2 april. Veckan har tre internationella teman; cybersäkerhet, e-tjänster samt arbete och entreprenörskap. Nytt för i år är att nyföretagarcentrum deltar utifrån inriktningen mot entreprenörskap

Sveriges kvalitetskommun- nomineringsprocessen

Tyresös ansökan om att utses till Sveriges kvalitetskommun 2017 har kompletterats med en omfattande självvärdering. Utvärderingen Kommunkompassen genomförs av SKL och är ett krav för att kunna bli nominerad till utmärkelsen. Denna utvärdering gjordes för Tyresö av SKL år 2015 och med denna som utgångspunkt har självvärderingen gjorts.

I nomineringsprocessen kommer alla kommuner som ansökt att jämföras utifrån resultatet från genomförda Kommunkompassutvärderingar. Utvärderingsresultaten måste vara från 2015 och framåt. De kommuner som når bästa resultat i kommunkompassutvärderingen kommer att nomineras till etapp två. Antalet som blir nominerade varierar beroende på hur spridningen av resultaten ser ut. Vilka som blir nominerade kommer att offentliggöras i slutet av april 2017.

I etapp två av nomineringsprocessen görs en jämförelse av kommunernas verksamhetsresultat, en finansiell analys och en granskning av HME (Hållbart medarbetarskap). Vem som slutligen står som segrare avgörs av en jury och offentliggörs på Kvalitetsmässan den 14 november 2017.

Skrivelse till valnämnden

Beredningen för medborgardialog och mångfald har bland annat i uppgift att följa och bereda frågor inom områdena inflytande och demokrati. Olika insatser har diskuterats för att öka valdeltagandet i distrikt med lågt deltagande. Beredningen har antagit en skrivelse till valnämnden med önskemål om att valnämnden överväger beredningens förslag om att förtidsröstningslokaler, till exempel valbuss eller liknande, planeras i distrikt med lågt valdeltagande.

Skrivelsen bifogas under meddelanden.

Lokalförsörjning

I enlighet med de riktlinjer för lokalförsörjningen som nyligen antagits av kommunfullmäktige, arbetar den strategiska lokalgruppen med en sammanhållen lokalförsörjningsplan för kommunens behov av verksamhetslokaler och anläggningar. Lokalförsörjningsplanen kommer att vara en sammanställning av de behov som nämnderna redovisar. Riktlinjerna innebär ett nytt sätt att arbeta och alla nämnder har inte ännu redovisat lokalbehoven. I avvaktan på att hanteringen fungerar fullt ut kommer nämndernas lokalbehov redovisas för kommunstyrelsen under meddelanden.

Barn- och utbildningsnämndens lokalresursbehov bifogas under meddelanden.

Samverkan med Södertörns brandförsvärförbund

Södertörns brandförsvärförbunds handlingsprogram 2016-2019 med dess sex övergripande inriktningar beskriver hur arbetet med förebyggande verksamhet samt räddningstjänst ska bedrivas. Utifrån handlingsprogrammet skrivs varje år en arbetsplan för varje brandstation som är anpassad efter kommunens behov. Tillsammans med personalen på Tyresö brandstation har säkerhetsenheten sett över det fortsatta arbete med skydd mot olyckor där samverkan är en naturlig del. Nedan är en del av de områden där samverkan ska ske:

- Utifrån geografiskt prioriterade områden genomföra hembesök.
- Identifierade aktörer ska erbjudas utbildning och verktyg så att de kan förmedla brandförsvärets budskap om en trygg och säker hemmiljö, med avseende på brand.
- Information om brandskydd till privatpersoner (öppet hus, trafiksäkerhetsdagen, kommunbilagan)
- Informationsmaterial om var man vänder sig i Tyresö för t.ex. samtalsstöd, vårdcentraler etc. att ge till drabbade personer i samband med insats.
- Öka medvetenheten om riskerna i, på och kring sjöar och hav.
- Stödja kommunen så att certifieringen "En vattensäker kommun". behålls.
- Aktivt involverade i kommunens trygghets- och säkerhetsarbete genom gemensamma veckomöten

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi. Ekonomisk rapport bifogas.



Bo Renman
Kommundirektör